（様式１）

令和　　年　　月　　日

山梨県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

申請者　 （住      所）

　　　　　　（代表者氏名）          　　　     印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名・℡）
やまなしの森づくり・ＣＯ２吸収認証申請書
　やまなしの森づくり・ＣＯ２吸収認証制度実施要領第７に基づき、森づくり活動によるＣＯ２吸収量の認証を申請します。

　１　森林の位置（森林の名称）

　２　活動事業の内容

３　活動実施面積

４　活動実施予定期間

５　添付書類

　　森林位置図、活動計画書、現地状況写真、協定書の写し
　その他必要な書類
（様式２）

令和　　年　　月　　日

山梨県知事　　　　　　　　　　　　　　殿

申請者　 （住      所）

　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）          　　　     印

（担当者氏名・℡）

やまなしの森づくり・ＣＯ２吸収認証実績報告書
　やまなしの森づくり・ＣＯ２吸収認証制度実施要領第７に基づき、令和　　年
月　　日付けで申請した認証対象事業について、以下のとおり実績を報告します。

　１　森林の位置（森林の名称）

　２　活動事業の内容

３　活動実施面積

４　活動実施年月日

５　添付書類

森林位置図、活動実績報告書、現地状況写真

その他必要な書類